
UCHWAŁA  NR  XXI/212/2000
RADY  MIEJSKIEJ  W  KOSTRZYNIE

z  dnia 7 grudnia 2000 roku

W sprawie : zmian w Budżecie i Budżetu Miasta na 2000 rok.

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 1996 roku  Dz.U.Nr 13, poz.74
z późniejszymi zmianami)

Uchwala  się  co  następuje :

§ 1

Zwiększa się  Budżet  Miasta  na 2000 rok o kwotę   50.503,00 zł.
w tym :

1) DOCHODY  BUDŻETOWE

DZIAŁ    86      -  OPIEKA  SPOŁECZNA                                          5.470,00

Rozdz.   8695  -  Pozostała działalność                                           5.470,00

        §        18  -  Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
                           realizację zadań bieżących                                      5.470,00

DZIAŁ.   97      - Różne rozliczenia                                                 45.033,00

Rozdz.   9709  - Część rekompensacyjna subwencji ogólnej
                           dla gmin                                                                45.033,00

        §        90   - Subwencje ogólne z budżetu państwa                  45.033,00

 



-  2  -

2)  WYDATKI  BUDŻETOWE

DZIAŁ   74       - GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ
                          NIEMATERIALNE USŁUGI KOMUNALNE           45.033,00

Rozdz.   7552  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami       45.033,00

        §        36  - Usługi materialne                                                    45.033,00
1) Wydatki związane z przygotowaniem
     mieszkań do sprzedaży

DZIAŁ   86       - OPIEKA SPOŁECZNA                                            5.470,00

Rozdz.  8695   - Pozostała działalność                                            5.470,00

        §       22   - Świadczenia społeczne                                            5.470,00
1) Pomoc pieniężna dla kombatantów

§ 2

Zmniejsza się  Budżet  Miasta  na 2000 rok  o kwotę  5.546.591,00 zł.
w tym :

1) DOCHODY  BUDŻETOWE

DZIAŁ  70     - GOSPODARKA  KOMUNALNA                         5.539.000,00

Rozdz.7395  - Pozostała działalność                                        3.539.000,00

        §     70  - Środki na dofin.własn.inwest.gmin, powiatów samorządów
                       województw ze źródeł pozabudżetowych             3.539.000,00
                       1)Środki z F.PHARE – Oczyszczalnia ścieków

 



-  3   -

Rozdz.7552 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami     2.000.000,00

        §      43 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników
                        majątkowych                                                        2.000.000,00
                        1) Stary Kostrzyn – działki usługowe                      400.000,00
                        2) Sprzedaż gruntów K-SSSE                                800.000,00
                        3) CENTRUM –PL.Woj.Polskiego                          800.000,00

DZIAŁ 74      - GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ
                       NIEMATERIALNE USŁUGI KOMUNALNE                7.591,00

Rozdz. 7695 – Pozostała działalność                                              7.591,00

         §     70  - Środki na dofin.własn.inwest.gmin, powiatów samorządów
                       województw ze źródeł pozabudżetowych                    7.591,00

1) Środki F.PHARE – utworzenie bazy danych JRG PSP

2) WYDATKI BUDŻETOWE

DZIAŁ  70     – GOSPODARKA KOMUNALNA                         5.539.000,00

Rozdz. 7395 -  Pozostała działalność                                       5.539.000,00

        §       72 – Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek
                         budżetowych i zakładów budżetowych               5.539.000,00

1) Środki z F.PHARE – Oczyszczalnia ścieków 3.539.000,00
2) Środki własne         - Oczyszczalnia ścieków 2.000.000,00

DZIAŁ 74      - GOSPODARKA MIESZKANIOWA ORAZ
                       NIEMATERIALNE USŁUGI KOMUNALNE                7.591,00

Rozdz. 7695 – Pozostała działalność                                              7.591,00

        §       72 – Wydatki na finansowanie inwestycji jednostek
                         budżetowych i zakładów budżetowych                      7.591,00

1) Utworzenie bazy danych JRG PSP

 



- 4  -

§ 3

W załączniku Nr 8 pt. ”PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2000 ROKU” do
Uchwały  Nr XII/110/99 Rady Miejskiej w Kostrzynie dnia 21 grudnia 1999 r.
w sprawie : Budżetu Miasta Kostrzyna n.Odrą na 2000 rok
wprowadza się następujące zmiany :

W pkt.4 – Wydatki ogółem
1) Wykreśla się :

W ppkt 4 – Urządzenia i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień,
zakrzewień oraz parków wiejskich w tym :
- wymiana zadrzewień przy ul.Fabrycznej                                 20.000,00

( zgodnie z wyk.Planem wyrębu )

2) Dodaje się :
    W ppkt 3 – Realizacja zadań modernizacyjnych, służących Ochronie
    Środowiska i Gospodarki Wodnej :

- ochrona powietrza – przebudowa gazociągu niskiego
    ciśnienia                                                                                   20.000,00
    ( w związku z decyzja pozostawienia drzew w pasie
      modernizowanej ul.Asfaltowej )

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

                                                                  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej

Anna  Żytkowiak

 



 


